

**Vill ApS**  
**Tybovej 2**  
**6040 Egtved**  
**CVR-nr. 33958331**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jesper Roy Nørklit

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Vill ApS  
Tybovej 2  
6040 Egtved

CVR-nr.: 33958331  
Stiftet: 05.10.2011  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Jesper Roy Nørklit

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed, konsulentvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 135 t.kr., hvilket ledelsen anser som mindre tilfredsstillende i forhold til forventningerne til regnskabsåret.

Der er i regnskabsåret sket opstart af en ny aktivitet i selskabet, som forventes i regnskabsåret 2016/17 at kunne forbedre resultatet væsentligt. Det er således ledelsens forventning, at der i 2016/17 er et forbedret resultat.

Selskabet har aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. Det er ledelsens vurdering og forventning, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og eventuelt udvides i takt med, at behov herfor måtte opstå, hvilket underbygges af budgetter for fremtiden og aktiviteter i markedet.

Selskabet har pr. 30.06.2016 tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at virksomhedskapitalen vil kunne reetableres via den fremtidige indtjening.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>224.213</b>	<b>(5.000)</b>
Personaleomkostninger	2	(34.250)	0
Af- og nedskrivninger		<u>(13.750)</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>176.213</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(25.000)
Andre finansielle omkostninger		<u>(11.065)</u>	<u>(9.476)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>165.148</b>	<b>(39.476)</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(29.800)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>135.348</u></b>	<b><u>(39.476)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>135.348</u>	<u>(39.476)</u>
		<b><u>135.348</u></b>	<b><u>(39.476)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.250	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>73.250</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>73.250</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		197.229	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>197.229</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>197.229</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>270.479</u></u>	<u><u>0</u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(144.732)</u>	<u>(280.080)</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>(64.732)</b></u>	<u><b>(200.080)</b></u>
Udskudt skat		<u>1.800</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u><b>1.800</b></u>	<u><b>0</b></u>
Bankgæld		16.704	25.426
Gæld til associerede virksomheder		0	1.140
Skyldig selskabsskat		28.000	0
Anden gæld		<u>288.707</u>	<u>173.514</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>333.411</b></u>	<u><b>200.080</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>333.411</b></u>	<u><b>200.080</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>270.479</b></u></u>	<u><u><b>0</b></u></u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud el- ler under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(280.080)	(200.080)
Årets resultat	0	135.348	135.348
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(144.732)</b>	<b>(64.732)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift (going concern), hvilket indebærer, at selskabet kan betale sine forpligtelser, efterhånden som de forfalder i en periode, som mindst strækker sig indtil udgangen af regnskabsåret 2016/17.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har den nødvendige likviditet til rådighed til at finansiere selskabets fortsatte drift i 2016/17. På grundlag heraf har ledelsen aflagt årsrapporten for 2015/16 under forudsætning for fortsat drift (going concern).

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	34.250	0
	<u>34.250</u>	<u>0</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	28.000	0
Ændring af udskudt skat	1.800	0
	<u>29.800</u>	<u>0</u>
		<b>Kapitalan-</b>
		<b>dele i associ-</b>
		<b>erede virk-</b>
		<b>somheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		25.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>25.000</u>
Nedskrivninger primo		(25.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<u>(25.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>0</u>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
NMC Visual ApS	Fredericia	ApS	50,0

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kaution overfor associeret virksomheds gæld til Sydbank A/S. Bankgælden i den associerede virksomhed udgør pr. 30.06.2016, 777 t.kr.